
 

      
departement Financiën 
dienst Belastingen

Provincieraadsbesluit 

betreft FISCALITEIT 2011 
 Opcentiemen op de onroerende voorheffing 
verslaggever de heer Alexander Vercamer 

De Provincieraad, 

Gelet op de artikelen 41, 162 en 170 van de Grondwet; 

Gelet op artikel 43, §2, 15° van het provinciedecreet van 9 
december 2005; 

Overwegende dat het budgettair noodzakelijk is provinciale 
opcentiemen op de onroerende voorheffing te heffen; 

besluit : 

Artikel 1 

Voor het jaar 2011 worden ten bate van de provincie Oost-Vlaanderen 295 
opcentiemen op de onroerende voorheffing geheven. 

Artikel 2 

Dit besluit wordt bekendgemaakt door middel van publicatie in het 
bestuursmemoriaal en treedt in werking de dag na de bekendmaking ervan. 

Gent, 1 december 2010     

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter 

                                (get.) Albert De Smet                         (get.) Marc Lootens 


